
Coppa Toscana Ragazzi/e - 1^ Giornata - Gruppo FI - PO

Organizzazione: Assi Giglio Rosso - FIRENZE

RISULTATI

60 HS H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 6 25 OLIVA Michele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.3 830

2 5 14 CASINI Lorenzo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.5 617

3 1 15 CERUTI Luigi 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.6 601

4 2 4 BANDINELLI Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.0 539

5 3 20 GRANDI Giacomo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.6 449

 4 34 AHMETOVIC Matteo 1997 RM FI005 ATL.SESTESE NP  

Serie 2 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 2 38 TRIDUO Luigi 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 10.5 617

2 1 80 TOGNI Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.6 601

3 4 35 BALLERINI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 10.7 585

4 6 65 ASPI Gabriele 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.8 570

5 5 50 AVERSA Tommaso 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.6 78

6 3 1 BIFULCO Filippo Seudali 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.7 67

Serie 3 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 2 66 CALA' Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.9 716

2 5 61 BRAGETTI Federico 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.7 585

3 3 41 BUCELLI Samuele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 10.9 554

4 6 3 BONITO Nicola 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.3 493

5 1 49 BRUGIONI Alessio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 11.5 464

6 4 13 BROZZI Filippo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.8 421

Serie 4 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 6 17 DEGL'INNOCENTI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.9 554

2 5 53 CORMACI Federico 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.4 479

3 2 67 CASTOLDI Filippo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.5 464

4 1 54 CORRADDOSSI Paolo 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.6 312

4 4 69 CONTI Leonardo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.6 312

6 3 52 CANTINI Andrea 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 13.0 260

Serie 5 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 6 90 FRATONI Alessio 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 11.4 479

2 5 72 FORTEZZA Yari 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.0 393

3 1 18 DOLFI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.6 312

4 3 19 FABBRI Leonardo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.3 223

5 4 82 DONATI Raffaele 1998 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.8 165

6 2 44 DELLA ROSA Matteo 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 15.6  

Serie 6 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 4 83 FUSINI Jacopo 1997 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.9 554

2 5 32 GAGLIANI ZACCHEI Leonar 1997 RM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.4 479

3 1 84 GUZZI Antonio 1998 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.0 393

4 2 21 GRILLO Ettore 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.4 338

5 6 60 GUIDI Andrea 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.2 120

 3 47 GIARDINI Guido 1998 RM FI005 ATL.SESTESE NP  

Serie 7 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 2 86 IWEASUNWA Franklin 1998 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.0 539



2 4 89 IPPOLITI Gabriele 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 11.5 464

3 1 73 LANDINI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.5 325

 5 93 LENZI Libero 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

 6 2 KALKE Jeremy 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

 3 92 VISCEGLIA Luca 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

Serie 8 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 5 37 MASETTI Stefano 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 11.5 464

2 4 23 MARIANI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.7 299

3 1 56 MANETTI Lodovico 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 13.0 260

4 2 9 LOGLI Marco 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.7 176

 3 91 MEMOLI Davide 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

 6 8 MATTEINI Edoardo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

Serie 9 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 3 74 MILANI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.0 699

2 6 26 ORLANDI Tommaso 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.2 666

3 5 39 MENCHETTI Emanuele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 11.9 407

3 2 5 PAGLIOCCA Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.9 407

5 4 27 PAGNANO Tommaso 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0 393

6 1 24 NALDI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.9 273

Serie 10 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 1 76 PARIGI Mattia 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.4 633

2 4 77 PEGGION Andrea 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.4 479

3 5 87 PERELLA Mirco 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 12.4 338

3 2 28 PELLESCHI Pietro 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.4 338

5 3 57 PAPI Cosimo 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.5 325

6 6 75 PANCRAZZI Alessio 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.6 312

Serie 11 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 1 62 SCAFFIDI Davide 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.3 649

2 6 78 PJETRI Anton 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.5 617

3 4 29 PONTIGGIA Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.4 479

4 2 46 TASSINI Giulio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 11.5 464

5 3 6 PERLONGO Lorenzo 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.8 421

6 5 36 PILESI Andrea 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 12.5 325

Serie 12 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 5 43 RETTORI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 10.2 666

2 3 79 RAMALLI Alessandro 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.7 435

3 4 58 PREZIOSO Marco 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.7 299

4 2 59 RIFUGIO Pietro 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.9 273

RIEPILOGO Campo Assi Giglio Rosso 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 6 25 OLIVA Michele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.3 830

2 2 66 CALA' Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.9 716

3 3 74 MILANI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.0 699

4 6 26 ORLANDI Tommaso 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.2 666

4 5 43 RETTORI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 10.2 666

6 1 62 SCAFFIDI Davide 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.3 649

7 1 76 PARIGI Mattia 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.4 633

8 6 78 PJETRI Anton 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.5 617

8 5 14 CASINI Lorenzo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.5 617

8 2 38 TRIDUO Luigi 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 10.5 617

11 1 15 CERUTI Luigi 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.6 601

11 1 80 TOGNI Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.6 601

13 5 61 BRAGETTI Federico 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 10.7 585

13 4 35 BALLERINI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 10.7 585

15 6 65 ASPI Gabriele 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 10.8 570



16 4 83 FUSINI Jacopo 1997 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.9 554

16 6 17 DEGL'INNOCENTI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.9 554

16 3 41 BUCELLI Samuele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 10.9 554

19 2 86 IWEASUNWA Franklin 1998 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 11.0 539

19 2 4 BANDINELLI Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.0 539

21 6 3 BONITO Nicola 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.3 493

22 5 32 GAGLIANI ZACCHEI Leonar 1997 RM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 11.4 479

22 4 77 PEGGION Andrea 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.4 479

22 5 53 CORMACI Federico 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.4 479

22 4 29 PONTIGGIA Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.4 479

22 6 90 FRATONI Alessio 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 11.4 479

27 4 89 IPPOLITI Gabriele 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 11.5 464

27 5 37 MASETTI Stefano 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 11.5 464

27 2 67 CASTOLDI Filippo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.5 464

27 2 46 TASSINI Giulio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 11.5 464

27 1 49 BRUGIONI Alessio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 11.5 464

32 3 20 GRANDI Giacomo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.6 449

33 3 79 RAMALLI Alessandro 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 11.7 435

34 4 13 BROZZI Filippo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.8 421

34 3 6 PERLONGO Lorenzo 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.8 421

36 2 5 PAGLIOCCA Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.9 407

36 5 39 MENCHETTI Emanuele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 11.9 407

38 4 27 PAGNANO Tommaso 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.0 393

38 5 72 FORTEZZA Yari 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.0 393

38 1 84 GUZZI Antonio 1998 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 12.0 393

41 5 87 PERELLA Mirco 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 12.4 338

41 2 21 GRILLO Ettore 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.4 338

43 2 28 PELLESCHI Pietro 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.4 338

44 1 73 LANDINI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.5 325

44 3 57 PAPI Cosimo 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.5 325

44 5 36 PILESI Andrea 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 12.5 325

47 1 18 DOLFI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.6 312

47 4 69 CONTI Leonardo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.6 312

47 6 75 PANCRAZZI Alessio 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.6 312

50 1 54 CORRADDOSSI Paolo 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.6 312

51 4 58 PREZIOSO Marco 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.7 299

51 4 23 MARIANI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.7 299

53 2 59 RIFUGIO Pietro 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.9 273

53 1 24 NALDI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.9 273

55 1 56 MANETTI Lodovico 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 13.0 260

55 3 52 CANTINI Andrea 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 13.0 260

57 3 19 FABBRI Leonardo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.3 223

58 2 9 LOGLI Marco 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.7 176

59 4 82 DONATI Raffaele 1998 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 13.8 165

60 6 60 GUIDI Andrea 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.2 120

61 5 50 AVERSA Tommaso 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.6 78

62 3 1 BIFULCO Filippo Seudali 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 14.7 67

63 2 44 DELLA ROSA Matteo 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 15.6  

 3 47 GIARDINI Guido 1998 RM FI005 ATL.SESTESE NP  

 4 34 AHMETOVIC Matteo 1997 RM FI005 ATL.SESTESE NP  

 5 93 LENZI Libero 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

 6 2 KALKE Jeremy 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

 3 92 VISCEGLIA Luca 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

 3 91 MEMOLI Davide 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

 6 8 MATTEINI Edoardo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO NP  

SALTO IN ALTO/HJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 25 OLIVA Michele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.43 691

2 74 MILANI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.40 666

3 43 RETTORI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.40 666

4 79 RAMALLI Alessandro 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.25 544



5 77 PEGGION Andrea 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.25 544

6 80 TOGNI Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.25 544

7 62 SCAFFIDI Davide 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 1.20 504

7 76 PARIGI Mattia 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 504

9 27 PAGNANO Tommaso 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20 504

10 78 PJETRI Anton 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 504

11 37 MASETTI Stefano 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.15 464

11 28 PELLESCHI Pietro 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.15 464

11 29 PONTIGGIA Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.15 464

11 38 TRIDUO Luigi 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.15 464

15 36 PILESI Andrea 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.10 425

15 39 MENCHETTI Emanuele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.10 425

17 57 PAPI Cosimo 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.10 425

18 26 ORLANDI Tommaso 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.00 348

18 56 MANETTI Lodovico 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.00 348

18 73 LANDINI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.00 348

21 6 PERLONGO Lorenzo 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 0.90 272

21 9 LOGLI Marco 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 0.90 272

21 5 PAGLIOCCA Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 0.90 272

 46 TASSINI Giulio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE Ncl  

 58 PREZIOSO Marco 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ncl  

 75 PANCRAZZI Alessio 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl  

 8 MATTEINI Edoardo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

 93 LENZI Libero 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

 92 VISCEGLIA Luca 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

 91 MEMOLI Davide 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

Serie 2 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 11 ALINARI Gabriele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.37 641

2 35 BALLERINI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.34 617

3 15 CERUTI Luigi 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.34 617

4 61 BRAGETTI Federico 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 1.28 568

5 14 CASINI Lorenzo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.28 568

6 67 CASTOLDI Filippo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.25 544

6 4 BANDINELLI Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.25 544

8 13 BROZZI Filippo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20 504

8 20 GRANDI Giacomo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20 504

8 65 ASPI Gabriele 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 504

8 69 CONTI Leonardo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 504

12 72 FORTEZZA Yari 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 504

13 49 BRUGIONI Alessio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 1.15 464

13 32 GAGLIANI ZACCHEI Leonar 1997 RM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.15 464

15 66 CALA' Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.10 425

15 41 BUCELLI Samuele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.10 425

15 89 IPPOLITI Gabriele 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 1.10 425

15 3 BONITO Nicola 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.10 425

15 52 CANTINI Andrea 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.10 425

15 50 AVERSA Tommaso 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.10 425

21 18 DOLFI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.10 425

21 60 GUIDI Andrea 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.10 425

23 44 DELLA ROSA Matteo 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 1.00 348

 47 GIARDINI Guido 1998 RM FI005 ATL.SESTESE Ncl  

 2 KALKE Jeremy 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

 1 BIFULCO Filippo Seudali 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

 34 AHMETOVIC Matteo 1997 RM FI005 ATL.SESTESE Ncl  

RIEPILOGO Campo Assi Giglio Rosso 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 25 OLIVA Michele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.43 691

2 74 MILANI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.40 666

3 43 RETTORI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.40 666

4 11 ALINARI Gabriele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.37 641

5 35 BALLERINI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.34 617

6 15 CERUTI Luigi 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.34 617

7 61 BRAGETTI Federico 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 1.28 568



8 14 CASINI Lorenzo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.28 568

9 67 CASTOLDI Filippo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.25 544

9 79 RAMALLI Alessandro 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.25 544

9 4 BANDINELLI Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.25 544

12 77 PEGGION Andrea 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.25 544

13 80 TOGNI Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.25 544

14 20 GRANDI Giacomo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20 504

14 65 ASPI Gabriele 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 504

14 13 BROZZI Filippo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20 504

14 69 CONTI Leonardo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 504

18 76 PARIGI Mattia 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 504

18 62 SCAFFIDI Davide 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 1.20 504

20 27 PAGNANO Tommaso 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.20 504

21 78 PJETRI Anton 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 504

21 72 FORTEZZA Yari 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.20 504

23 37 MASETTI Stefano 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.15 464

23 28 PELLESCHI Pietro 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.15 464

23 29 PONTIGGIA Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.15 464

23 38 TRIDUO Luigi 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.15 464

27 49 BRUGIONI Alessio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 1.15 464

27 32 GAGLIANI ZACCHEI Leonar 1997 RM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 1.15 464

29 50 AVERSA Tommaso 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.10 425

29 36 PILESI Andrea 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.10 425

29 66 CALA' Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.10 425

29 39 MENCHETTI Emanuele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.10 425

29 41 BUCELLI Samuele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 1.10 425

29 89 IPPOLITI Gabriele 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 1.10 425

29 52 CANTINI Andrea 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.10 425

29 3 BONITO Nicola 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.10 425

37 57 PAPI Cosimo 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.10 425

38 60 GUIDI Andrea 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.10 425

38 18 DOLFI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.10 425

40 73 LANDINI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 1.00 348

40 26 ORLANDI Tommaso 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.00 348

40 44 DELLA ROSA Matteo 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 1.00 348

40 56 MANETTI Lodovico 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 1.00 348

44 9 LOGLI Marco 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 0.90 272

44 6 PERLONGO Lorenzo 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 0.90 272

44 5 PAGLIOCCA Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 0.90 272

 34 AHMETOVIC Matteo 1997 RM FI005 ATL.SESTESE Ncl  

 1 BIFULCO Filippo Seudali 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

 2 KALKE Jeremy 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

 47 GIARDINI Guido 1998 RM FI005 ATL.SESTESE Ncl  

 46 TASSINI Giulio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE Ncl  

 8 MATTEINI Edoardo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

 75 PANCRAZZI Alessio 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl  

 58 PREZIOSO Marco 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ncl  

 93 LENZI Libero 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

 91 MEMOLI Davide 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

 92 VISCEGLIA Luca 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

PESO/SP KG 2 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 19 FABBRI Leonardo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.00 742

2 76 PARIGI Mattia 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 12.53 707

3 25 OLIVA Michele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.00 667

4 26 ORLANDI Tommaso 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.96 664

5 59 RIFUGIO Pietro 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 11.64 640

6 87 PERELLA Mirco 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 11.12 601

7 11 ALINARI Gabriele 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.25 535

8 77 PEGGION Andrea 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.51 478



9 37 MASETTI Stefano 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 9.50 477

10 65 ASPI Gabriele 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.29 461

11 80 TOGNI Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 9.16 451

12 38 TRIDUO Luigi 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 8.88 429

13 73 LANDINI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.77 421

14 50 AVERSA Tommaso 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.65 411

15 78 PJETRI Anton 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.61 408

16 74 MILANI Tommaso 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.52 401

17 90 FRATONI Alessio 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 8.50 399

18 39 MENCHETTI Emanuele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 8.46 396

19 4 BANDINELLI Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.44 395

20 54 CORRADDOSSI Paolo 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.37 389

20 79 RAMALLI Alessandro 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 8.37 389

22 15 CERUTI Luigi 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.31 385

23 61 BRAGETTI Federico 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 8.20 376

24 62 SCAFFIDI Davide 1998 RM FI023 ATL. FUCECCHIO 8.12 370

25 35 BALLERINI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 8.06 365

26 43 RETTORI Francesco 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 8.06 365

27 14 CASINI Lorenzo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.88 351

28 28 PELLESCHI Pietro 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.73 339

29 36 PILESI Andrea 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 7.72 338

30 83 FUSINI Jacopo 1997 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.69 336

31 86 IWEASUNWA Franklin 1998 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.49 320

32 18 DOLFI Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.47 319

33 1 BIFULCO Filippo Seudali 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.40 313

34 12 BALLINI Paolo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.31 306

35 20 GRANDI Giacomo 1997 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.25 301

36 5 PAGLIOCCA Marco 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.18 296

37 57 PAPI Cosimo 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 7.12 291

38 22 LASCIALFARI Davide 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.90 274

39 49 BRUGIONI Alessio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 6.84 269

40 41 BUCELLI Samuele 1997 RM FI005 ATL.SESTESE 6.77 263

41 66 CALA' Federico 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.72 259

42 82 DONATI Raffaele 1998 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 6.67 255

43 27 PAGNANO Tommaso 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.63 252

44 3 BONITO Nicola 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 6.48 240

45 46 TASSINI Giulio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 6.46 239

46 56 MANETTI Lodovico 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.44 237

47 31 RIGHI Niccolo' 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.31 227

48 60 GUIDI Andrea 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 6.25 222

49 29 PONTIGGIA Matteo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.21 219

50 32 GAGLIANI ZACCHEI Leonar 1997 RM FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 6.12 212

51 72 FORTEZZA Yari 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 6.00 202

52 6 PERLONGO Lorenzo 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.80 186

53 52 CANTINI Andrea 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 5.73 180

54 53 CORMACI Federico 1998 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 5.38 152

55 8 MATTEINI Edoardo 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 5.36 151

56 13 BROZZI Filippo 1998 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 5.34 149

57 69 CONTI Leonardo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 5.26 143

58 58 PREZIOSO Marco 1997 RM FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 5.22 139

59 88 PETRINI Viktor 1997 RM FI025 ATL. CALENZANO 5.19 137

60 84 GUZZI Antonio 1998 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.16 135

61 44 DELLA ROSA Matteo 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 5.01 122

62 9 LOGLI Marco 1998 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO 4.78 104

63 75 PANCRAZZI Alessio 1998 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.71 98

 92 VISCEGLIA Luca 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Rit  

 67 CASTOLDI Filippo 1997 RM FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE Ncl  

 91 MEMOLI Davide 1997 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

 47 GIARDINI Guido 1998 RM FI005 ATL.SESTESE Ass  

 93 LENZI Libero 1998 RM FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

 34 AHMETOVIC Matteo 1997 RM FI005 ATL.SESTESE Ass  

 2 KALKE Jeremy 1997 RM PO149 ASD ATLETICA PRATO Ass  

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI



Serie 1 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 21 MARTINELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:27.5 812

2 91 LO PRESTI Stefania 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:29.2 791

3 41 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:31.5 763

4 23 ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:36.9 701

5 44 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:37.4 696

6 37 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:44.3 622

7 19 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:53.1 533

8 72 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:54.4 520

9 118 ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3:54.5 519

10 48 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:57.1 494

11 53 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:57.2 493

12 79 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:02.2 446

13 30 SANDRUCCI Lavinia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:02.8 441

14 81 ZANOBETTI Virginia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:03.9 431

15 8 BARACANI Rebecca 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:04.1 429

16 45 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:05.3 418

17 70 COCCHI Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:11.2 367

18 51 MANNUCCI Lidia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:11.4 365

19 84 BALDARI Jessica 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:11.6 363

20 39 FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:12.4 357

21 38 CIULLI Alice 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:13.1 351

22 65 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:25.0 256

23 55 BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:33.6 195

 136 BELLETICH Camilla 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

 40 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

Serie 2 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 19:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 85 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:52.1 543

2 14 FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:53.4 530

3 10 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:55.1 513

4 12 CECCHI Matilde 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:59.3 473

5 123 CIABINI Giada Francesca 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:05.1 420

6 15 FANETTI Marina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:05.3 418

7 88 FORNABAIO Giada 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:06.2 410

8 71 DI PALMA Noemi 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:08.2 393

9 13 DI BARTOLOMEO Camilla 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:10.8 370

10 104 CHIEFFO Camilla 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:12.1 359

11 127 BINI Eleonora 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:12.6 355

12 126 FRANCHINI Viola 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:13.0 352

13 6 CORRADINO Elisabetta 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:26.1 248

14 64 CORSINOVI Viola 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:27.4 239

15 130 DE CARLI Sara 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:28.6 230

16 56 CASAGRANDE Camilla 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:30.2 218

17 125 DELFINO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:30.4 217

18 133 FOLINI Caterina 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:33.7 194

19 105 DELL'AIUTO Elena 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 5:15.3  

20 102 CIVAI Marta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 5:15.9  

 132 CARDILLO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP  

 134 CECCHI Rachele 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP  

 87 FABBRI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

 62 DEL TURCO Samantha 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA NP  

Serie 3 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 90 GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:04.2 428

2 16 GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:06.0 412

3 18 GIOVANNINI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:09.4 382

4 77 MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:11.7 363

5 5 MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:17.6 314

6 17 GIANNINI Gaia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:18.8 304

7 75 MASINI Eleonora 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:19.3 300

8 128 LOSI Costanza 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:20.4 292



9 20 MARCELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:27.2 240

10 103 LIISTRO Elisabetta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:29.5 223

11 89 GALLETTI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:29.8 221

12 74 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:39.0 159

13 50 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:52.6 78

14 4 MINNITI Martina 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:03.8 21

15 58 MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 5:07.0 6

16 138 MALENTACCHI Sonia 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 5:47.4  

 54 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

 92 MANNELLI Costanza 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

 117 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO NP  

 122 NERI Soraya 1998 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

 124 LUX Giulia Clara 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP  

 46 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

 49 KODJO Nathalie 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

Serie 4 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 19:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 96 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:51.1 552

2 36 ZAMPOLI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:00.2 465

3 34 TORRINI Alice 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:04.6 424

4 27 RADDI Ginevra 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:05.9 413

5 129 SESTINI Arianna 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:11.1 368

6 80 TARDANI Bianca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:11.4 365

7 43 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:16.8 320

8 61 TANI Rebecca 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:17.0 319

9 63 TACCETTI Matilde 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:20.8 289

9 137 PIAZZA Irene 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:20.8 289

11 24 PAGGETTI Flavia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:23.5 268

12 57 TAFILI Lucrezia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:39.8 154

13 42 SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:44.4 125

14 7 NIERI Noemi 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:47.0 109

15 26 PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:48.8 99

16 131 PULIATTI Alessandra 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 5:09.4  

 47 NICOLAI Sofia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

 135 SOLERTI Aurora 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP  

 52 POGGESI Sara 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

 98 UDOM Margaux 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

RIEPILOGO Campo Assi Giglio Rosso 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 21 MARTINELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:27.5 812

2 91 LO PRESTI Stefania 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:29.2 791

3 41 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:31.5 763

4 23 ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:36.9 701

5 44 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:37.4 696

6 37 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:44.3 622

7 96 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:51.1 552

8 85 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3:52.1 543

9 19 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:53.1 533

10 14 FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:53.4 530

11 72 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3:54.4 520

12 118 ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3:54.5 519

13 10 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:55.1 513

14 48 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:57.1 494

15 53 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3:57.2 493

16 12 CECCHI Matilde 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3:59.3 473

17 36 ZAMPOLI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:00.2 465

18 79 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:02.2 446

19 30 SANDRUCCI Lavinia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:02.8 441

20 81 ZANOBETTI Virginia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:03.9 431

21 8 BARACANI Rebecca 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:04.1 429

22 90 GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:04.2 428

23 34 TORRINI Alice 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:04.6 424

24 123 CIABINI Giada Francesca 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:05.1 420

25 45 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:05.3 418



25 15 FANETTI Marina 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:05.3 418

27 27 RADDI Ginevra 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:05.9 413

28 16 GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:06.0 412

29 88 FORNABAIO Giada 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:06.2 410

30 71 DI PALMA Noemi 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:08.2 393

31 18 GIOVANNINI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:09.4 382

32 13 DI BARTOLOMEO Camilla 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:10.8 370

33 129 SESTINI Arianna 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:11.1 368

34 70 COCCHI Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:11.2 367

35 80 TARDANI Bianca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:11.4 365

35 51 MANNUCCI Lidia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:11.4 365

37 84 BALDARI Jessica 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:11.6 363

38 77 MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:11.7 363

39 104 CHIEFFO Camilla 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:12.1 359

40 39 FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:12.4 357

41 127 BINI Eleonora 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:12.6 355

42 126 FRANCHINI Viola 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:13.0 352

43 38 CIULLI Alice 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:13.1 351

44 43 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:16.8 320

45 61 TANI Rebecca 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:17.0 319

46 5 MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:17.6 314

47 17 GIANNINI Gaia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:18.8 304

48 75 MASINI Eleonora 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:19.3 300

49 128 LOSI Costanza 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:20.4 292

50 63 TACCETTI Matilde 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:20.8 289

50 137 PIAZZA Irene 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:20.8 289

52 24 PAGGETTI Flavia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:23.5 268

53 65 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:25.0 256

54 6 CORRADINO Elisabetta 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:26.1 248

55 20 MARCELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:27.2 240

56 64 CORSINOVI Viola 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:27.4 239

57 130 DE CARLI Sara 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:28.6 230

58 103 LIISTRO Elisabetta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:29.5 223

59 89 GALLETTI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4:29.8 221

60 56 CASAGRANDE Camilla 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:30.2 218

61 125 DELFINO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:30.4 217

62 55 BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:33.6 195

63 133 FOLINI Caterina 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 4:33.7 194

64 74 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4:39.0 159

65 57 TAFILI Lucrezia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 4:39.8 154

66 42 SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:44.4 125

67 7 NIERI Noemi 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 4:47.0 109

68 26 PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 4:48.8 99

69 50 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4:52.6 78

70 4 MINNITI Martina 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 5:03.8 21

71 58 MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 5:07.0 6

72 131 PULIATTI Alessandra 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 5:09.4  

73 105 DELL'AIUTO Elena 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 5:15.3  

74 102 CIVAI Marta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 5:15.9  

75 138 MALENTACCHI Sonia 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 5:47.4  

 122 NERI Soraya 1998 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. NP  

 98 UDOM Margaux 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

 40 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

 136 BELLETICH Camilla 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NP  

 49 KODJO Nathalie 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

 134 CECCHI Rachele 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP  

 124 LUX Giulia Clara 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP  

 47 NICOLAI Sofia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

 92 MANNELLI Costanza 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

 62 DEL TURCO Samantha 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA NP  

 135 SOLERTI Aurora 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP  

 52 POGGESI Sara 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

 132 CARDILLO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA NP  

 54 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

 117 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO NP  



 87 FABBRI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE NP  

 46 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE NP  

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 43 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.23 682

2 72 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.13 657

3 81 ZANOBETTI Virginia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.03 632

4 45 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.02 630

5 37 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.96 615

6 5 MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.88 595

7 44 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.80 576

8 42 SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.75 564

9 41 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.74 561

10 125 DELFINO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.69 549

11 79 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.64 537

12 70 COCCHI Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.63 535

13 119 UCCHINO Virginia 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.63 535

14 124 LUX Giulia Clara 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.60 527

15 118 ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.58 523

16 117 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.58 523

17 6 CORRADINO Elisabetta 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.58 523

18 103 LIISTRO Elisabetta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.50 503

19 134 CECCHI Rachele 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.49 501

20 40 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.48 499

21 65 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.48 499

22 77 MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.47 496

23 120 MUCCI Valeria 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.47 496

24 135 SOLERTI Aurora 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.43 487

25 38 CIULLI Alice 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.42 484

26 104 CHIEFFO Camilla 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.40 480

27 39 FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.35 468

28 123 CIABINI Giada Francesca 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.35 468

29 76 MICELI Cristina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.34 465

30 121 BERTI Alice 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.32 461

30 80 TARDANI Bianca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.32 461

32 131 PULIATTI Alessandra 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.26 446

33 75 MASINI Eleonora 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.26 446

34 7 NIERI Noemi 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.24 442

35 130 DE CARLI Sara 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.10 409

36 49 KODJO Nathalie 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.09 407

36 50 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.09 407

38 126 FRANCHINI Viola 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.04 395

39 127 BINI Eleonora 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.02 390

40 129 SESTINI Arianna 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.94 372

41 102 CIVAI Marta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.93 370

42 133 FOLINI Caterina 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.84 349

43 105 DELL'AIUTO Elena 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.78 335

44 54 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.78 335

45 132 CARDILLO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.73 324

46 128 LOSI Costanza 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.72 321

47 46 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.67 310

48 71 DI PALMA Noemi 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2.66 308

49 1 VIZZINI Giulia 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.62 299

50 68 BELLIN Julia 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2.42 254

 138 MALENTACCHI Sonia 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA Ncl  

 74 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ncl  

 4 MINNITI Martina 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

 78 MUSTATA Mihaela Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ncl  

 122 NERI Soraya 1998 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

Serie 2 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:20 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 85 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.20 674

2 106 ALOI Sofia 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.03 632

3 91 LO PRESTI Stefania 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.96 615

4 96 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.95 612

5 90 GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.88 595

6 115 POLITI Claudia 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.87 593

7 36 ZAMPOLI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.86 590

8 10 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.85 588

9 112 GIALLUCA Elena 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.84 586

10 23 ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.73 559

11 61 TANI Rebecca 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.73 559

12 14 FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.66 542

13 33 STORAI Benedetta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.60 527

14 48 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.57 520

15 19 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.55 515

16 116 POZZATI Indiana 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.53 511

17 35 VENDALI Martina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.52 508

18 16 GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.49 501

19 63 TACCETTI Matilde 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.47 496

20 26 PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.45 492

21 30 SANDRUCCI Lavinia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.44 489

22 98 UDOM Margaux 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.43 487

23 27 RADDI Ginevra 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.42 484

24 28 ROMAGNOLI Laura 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.38 475

25 84 BALDARI Jessica 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.38 475

26 8 BARACANI Rebecca 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.38 475

27 111 CENCI Arianna 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.37 472

28 11 BORRANI Matilde 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.35 468

29 89 GALLETTI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.33 463

30 13 DI BARTOLOMEO Camilla 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.32 461

31 58 MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.32 461

32 56 CASAGRANDE Camilla 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.32 461

33 108 ASSOHUN Emanuella 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.30 456

34 136 BELLETICH Camilla 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.29 454

35 53 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.28 451

36 62 DEL TURCO Samantha 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.26 446

37 88 FORNABAIO Giada 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.25 444

38 20 MARCELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.23 439

39 87 FABBRI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.19 430

40 12 CECCHI Matilde 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.19 430

41 137 PIAZZA Irene 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.15 421

42 55 BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.04 395

43 22 MARZIALI Irene 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.04 395

44 9 BEONI Silvia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.01 388

45 25 PAPINI Olimpia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.00 386

46 92 MANNELLI Costanza 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.98 381

47 51 MANNUCCI Lidia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.94 372

47 17 GIANNINI Gaia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.94 372

49 21 MARTINELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.88 358

50 57 TAFILI Lucrezia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.85 351

51 24 PAGGETTI Flavia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.82 344

52 64 CORSINOVI Viola 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.51 274

 52 POGGESI Sara 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl  

 47 NICOLAI Sofia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl  

 109 BECCHETTI Bianca 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl  

RIEPILOGO Campo Assi Giglio Rosso 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 43 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.23 682

2 85 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 4.20 674

3 72 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.13 657

4 106 ALOI Sofia 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 4.03 632

5 81 ZANOBETTI Virginia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 4.03 632

6 45 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 4.02 630

7 91 LO PRESTI Stefania 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.96 615



8 37 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.96 615

9 96 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.95 612

10 90 GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.88 595

11 5 MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.88 595

12 115 POLITI Claudia 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.87 593

13 36 ZAMPOLI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.86 590

14 10 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.85 588

15 112 GIALLUCA Elena 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.84 586

16 44 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.80 576

17 42 SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.75 564

18 41 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.74 561

19 23 ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.73 559

20 61 TANI Rebecca 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.73 559

21 125 DELFINO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.69 549

22 14 FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.66 542

23 79 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.64 537

24 70 COCCHI Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.63 535

25 119 UCCHINO Virginia 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.63 535

26 33 STORAI Benedetta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.60 527

27 124 LUX Giulia Clara 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.60 527

28 118 ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.58 523

29 117 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.58 523

30 6 CORRADINO Elisabetta 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.58 523

31 48 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.57 520

32 19 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.55 515

33 116 POZZATI Indiana 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.53 511

34 35 VENDALI Martina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.52 508

35 103 LIISTRO Elisabetta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.50 503

36 16 GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.49 501

37 134 CECCHI Rachele 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.49 501

38 40 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.48 499

39 65 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.48 499

40 77 MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.47 496

41 63 TACCETTI Matilde 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.47 496

42 120 MUCCI Valeria 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.47 496

43 26 PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.45 492

44 30 SANDRUCCI Lavinia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.44 489

45 98 UDOM Margaux 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.43 487

46 135 SOLERTI Aurora 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.43 487

47 38 CIULLI Alice 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.42 484

48 27 RADDI Ginevra 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.42 484

49 104 CHIEFFO Camilla 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.40 480

50 28 ROMAGNOLI Laura 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.38 475

51 84 BALDARI Jessica 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.38 475

52 8 BARACANI Rebecca 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.38 475

53 111 CENCI Arianna 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.37 472

54 11 BORRANI Matilde 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.35 468

55 39 FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.35 468

56 123 CIABINI Giada Francesca 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.35 468

57 76 MICELI Cristina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.34 465

58 89 GALLETTI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.33 463

59 13 DI BARTOLOMEO Camilla 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.32 461

60 58 MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.32 461

61 56 CASAGRANDE Camilla 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.32 461

62 80 TARDANI Bianca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.32 461

62 121 BERTI Alice 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 3.32 461

64 108 ASSOHUN Emanuella 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.30 456

65 136 BELLETICH Camilla 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.29 454

66 53 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.28 451

67 62 DEL TURCO Samantha 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.26 446

68 131 PULIATTI Alessandra 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.26 446

69 75 MASINI Eleonora 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 3.26 446

70 88 FORNABAIO Giada 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.25 444

71 7 NIERI Noemi 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3.24 442

72 20 MARCELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.23 439



73 87 FABBRI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.19 430

74 12 CECCHI Matilde 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.19 430

75 137 PIAZZA Irene 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 3.15 421

76 130 DE CARLI Sara 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.10 409

77 49 KODJO Nathalie 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.09 407

77 50 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 3.09 407

79 126 FRANCHINI Viola 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.04 395

79 55 BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 3.04 395

81 22 MARZIALI Irene 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.04 395

82 127 BINI Eleonora 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 3.02 390

83 9 BEONI Silvia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.01 388

84 25 PAPINI Olimpia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.00 386

85 92 MANNELLI Costanza 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 2.98 381

86 17 GIANNINI Gaia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.94 372

86 129 SESTINI Arianna 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.94 372

86 51 MANNUCCI Lidia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.94 372

89 102 CIVAI Marta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.93 370

90 21 MARTINELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.88 358

91 57 TAFILI Lucrezia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.85 351

92 133 FOLINI Caterina 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.84 349

93 24 PAGGETTI Flavia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.82 344

94 105 DELL'AIUTO Elena 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.78 335

95 54 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.78 335

96 132 CARDILLO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.73 324

97 128 LOSI Costanza 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 2.72 321

98 46 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 2.67 310

99 71 DI PALMA Noemi 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2.66 308

100 1 VIZZINI Giulia 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2.62 299

101 64 CORSINOVI Viola 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 2.51 274

102 68 BELLIN Julia 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 2.42 254

 78 MUSTATA Mihaela Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ncl  

 138 MALENTACCHI Sonia 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA Ncl  

 109 BECCHETTI Bianca 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN Ncl  

 4 MINNITI Martina 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO Ncl  

 47 NICOLAI Sofia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl  

 74 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT Ncl  

 52 POGGESI Sara 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE Ncl  

 122 NERI Soraya 1998 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:05 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 26 PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 34.73 614

2 85 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 30.53 533

3 35 VENDALI Martina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.73 498

4 96 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 25.53 434

5 30 SANDRUCCI Lavinia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.18 427

6 92 MANNELLI Costanza 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.53 414

7 89 GALLETTI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.51 414

8 98 UDOM Margaux 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.41 412

9 27 RADDI Ginevra 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.81 400

10 22 MARZIALI Irene 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.43 351

11 137 PIAZZA Irene 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.89 340

12 23 ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.56 333

13 87 FABBRI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.63 314

14 21 MARTINELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.21 305

15 88 FORNABAIO Giada 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.84 298

16 36 ZAMPOLI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.79 297

17 28 ROMAGNOLI Laura 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.86 277

18 84 BALDARI Jessica 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16.90 257

19 90 GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16.61 251

20 91 LO PRESTI Stefania 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.76 233



Serie 2 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 17:35 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 115 POLITI Claudia 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.64 593

2 8 BARACANI Rebecca 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.32 450

3 16 GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.78 439

4 19 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.46 433

5 12 CECCHI Matilde 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.91 422

6 17 GIANNINI Gaia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.62 396

7 10 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.44 392

8 14 FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.06 384

9 9 BEONI Silvia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.43 372

10 25 PAPINI Olimpia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.14 366

11 111 CENCI Arianna 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 21.56 354

12 108 ASSOHUN Emanuella 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 21.20 346

13 116 POZZATI Indiana 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 20.03 322

14 18 GIOVANNINI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.74 316

15 106 ALOI Sofia 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 18.84 298

16 136 BELLETICH Camilla 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 18.30 286

17 13 DI BARTOLOMEO Camilla 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.95 279

18 112 GIALLUCA Elena 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.01 217

19 20 MARCELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.27 137

20 109 BECCHETTI Bianca 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.41 119

Serie 3 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 46 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 30.43 531

2 52 POGGESI Sara 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 29.69 517

3 49 KODJO Nathalie 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27.61 476

4 48 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 23.18 387

5 39 FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 22.48 373

6 37 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 22.46 372

7 38 CIULLI Alice 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.70 336

8 57 TAFILI Lucrezia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 20.61 334

9 56 CASAGRANDE Camilla 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 18.84 298

10 58 MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 18.62 293

11 53 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 18.09 282

12 64 CORSINOVI Viola 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 17.78 276

13 61 TANI Rebecca 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 16.20 242

14 50 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 16.04 239

15 51 MANNUCCI Lidia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.93 237

16 62 DEL TURCO Samantha 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 15.90 236

17 54 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.02 217

18 47 NICOLAI Sofia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.14 199

19 55 BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 12.83 171

20 63 TACCETTI Matilde 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 12.30 159

Serie 4 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:55 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 41 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 32.74 576

2 44 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 29.05 504

3 40 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27.45 472

4 120 MUCCI Valeria 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 26.87 461

5 79 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 26.72 458

6 77 MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.42 392

7 78 MUSTATA Mihaela Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.12 386

8 42 SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 22.97 382

9 118 ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 22.71 377

10 68 BELLIN Julia 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.92 341

11 43 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.51 332

12 76 MICELI Cristina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.31 328

13 117 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 19.67 315

14 70 COCCHI Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.09 303

15 121 BERTI Alice 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 18.59 292

16 80 TARDANI Bianca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 18.12 283

17 119 UCCHINO Virginia 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 17.60 272



18 45 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 17.53 270

19 71 DI PALMA Noemi 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 16.14 241

20 81 ZANOBETTI Virginia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.67 210

Serie 5 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 18:05 - Ora Fine: 18:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 130 DE CARLI Sara 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 35.61 631

2 134 CECCHI Rachele 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 27.36 471

3 131 PULIATTI Alessandra 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 23.74 398

4 135 SOLERTI Aurora 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 23.47 393

5 133 FOLINI Caterina 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 21.80 359

6 74 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 21.55 354

7 132 CARDILLO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 19.46 310

8 72 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.30 307

9 103 LIISTRO Elisabetta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 18.68 294

10 75 MASINI Eleonora 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 17.50 270

11 65 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 17.44 268

12 129 SESTINI Arianna 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 15.11 219

13 128 LOSI Costanza 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 14.74 211

14 138 MALENTACCHI Sonia 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.09 133

Serie 6 Campo Assi Giglio Rosso - 08 Aprile 2010 Ora Inizio: 19:20 - Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 123 CIABINI Giada Francesca 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 33.39 588

2 127 BINI Eleonora 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 26.79 459

3 6 CORRADINO Elisabetta 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.81 379

4 125 DELFINO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 21.86 360

5 5 MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 19.83 318

6 104 CHIEFFO Camilla 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 18.95 300

7 7 NIERI Noemi 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 18.64 293

8 105 DELL'AIUTO Elena 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 17.26 265

9 102 CIVAI Marta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 16.29 244

10 126 FRANCHINI Viola 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 14.92 215

11 124 LUX Giulia Clara 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 13.73 190

12 1 VIZZINI Giulia 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.03 132

13 4 MINNITI Martina 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.66 124

 122 NERI Soraya 1998 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  

RIEPILOGO Campo Assi Giglio Rosso 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società di Gara Prestazione Punti

1 130 DE CARLI Sara 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 35.61 631

2 26 PASSALEVA Olivia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 34.73 614

3 115 POLITI Claudia 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 33.64 593

4 123 CIABINI Giada Francesca 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 33.39 588

5 41 MARCHI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 32.74 576

6 85 CINELLI Luisa Natalia 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 30.53 533

7 46 MAINARDI Gemma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 30.43 531

8 52 POGGESI Sara 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 29.69 517

9 44 ZURI Gaia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 29.05 504

10 35 VENDALI Martina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 28.73 498

11 49 KODJO Nathalie 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27.61 476

12 40 GHIRLANDA Emma 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 27.45 472

13 134 CECCHI Rachele 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 27.36 471

14 120 MUCCI Valeria 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 26.87 461

15 127 BINI Eleonora 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 26.79 459

16 79 OGUNOYE Jennifer Olayem 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 26.72 458

17 8 BARACANI Rebecca 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.32 450

18 16 GALLI Greta 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.78 439

19 96 RACCAMPO Ilaria 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 25.53 434

20 19 LIBERATI Laura 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.46 433

21 30 SANDRUCCI Lavinia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.18 427

22 12 CECCHI Matilde 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 24.91 422

23 92 MANNELLI Costanza 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.53 414

24 89 GALLETTI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.51 414

25 98 UDOM Margaux 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 24.41 412

26 27 RADDI Ginevra 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.81 400



27 131 PULIATTI Alessandra 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 23.74 398

28 17 GIANNINI Gaia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.62 396

29 135 SOLERTI Aurora 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 23.47 393

30 10 BICHON Amina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.44 392

31 77 MOROSI Vittoria 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.42 392

32 48 DEL SOLDATO Greta 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 23.18 387

33 78 MUSTATA Mihaela Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 23.12 386

34 14 FABBRI Federica 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.06 384

35 42 SARRI Susanna 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 22.97 382

36 6 CORRADINO Elisabetta 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 22.81 379

37 118 ROTI Rebecca 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 22.71 377

38 39 FABIANI Elena 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 22.48 373

39 37 BORETTI Ilaria 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 22.46 372

40 9 BEONI Silvia 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.43 372

41 25 PAPINI Olimpia 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.14 366

42 125 DELFINO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 21.86 360

43 133 FOLINI Caterina 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 21.80 359

44 111 CENCI Arianna 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 21.56 354

45 74 MADDALONI Marina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 21.55 354

46 22 MARZIALI Irene 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.43 351

47 108 ASSOHUN Emanuella 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 21.20 346

48 68 BELLIN Julia 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.92 341

49 137 PIAZZA Irene 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 20.89 340

50 38 CIULLI Alice 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.70 336

51 57 TAFILI Lucrezia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 20.61 334

52 23 ORSELLI Emma 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 20.56 333

53 43 SIRINGO Angelica 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 20.51 332

54 76 MICELI Cristina 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 20.31 328

55 116 POZZATI Indiana 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 20.03 322

56 5 MASCIOLI Marta 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 19.83 318

57 18 GIOVANNINI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.74 316

58 117 GIUGNI Margherita 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 19.67 315

59 87 FABBRI Rebecca 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 19.63 314

60 132 CARDILLO Alessia 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 19.46 310

61 72 GIOVANNINI Bianca 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.30 307

62 21 MARTINELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 19.21 305

63 70 COCCHI Laura 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.09 303

64 104 CHIEFFO Camilla 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 18.95 300

65 56 CASAGRANDE Camilla 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 18.84 298

65 88 FORNABAIO Giada 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 18.84 298

65 106 ALOI Sofia 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 18.84 298

68 36 ZAMPOLI Caterina 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 18.79 297

69 103 LIISTRO Elisabetta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 18.68 294

70 7 NIERI Noemi 1998 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 18.64 293

71 58 MAZZUOLI Claudia 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 18.62 293

72 121 BERTI Alice 1997 RF FI025 ATL. CALENZANO 18.59 292

73 136 BELLETICH Camilla 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 18.30 286

74 80 TARDANI Bianca 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 18.12 283

75 53 ROSSI Ginevra 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 18.09 282

76 13 DI BARTOLOMEO Camilla 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.95 279

77 28 ROMAGNOLI Laura 1997 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 17.86 277

78 64 CORSINOVI Viola 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 17.78 276

79 119 UCCHINO Virginia 1998 RF FI025 ATL. CALENZANO 17.60 272

80 45 BISCHERI Lucrezia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 17.53 270

81 75 MASINI Eleonora 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 17.50 270

82 65 AIMONETTI Paola 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 17.44 268

83 105 DELL'AIUTO Elena 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 17.26 265

84 84 BALDARI Jessica 1998 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16.90 257

85 90 GALLI Sofia 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 16.61 251

86 102 CIVAI Marta 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 16.29 244

87 61 TANI Rebecca 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 16.20 242

88 71 DI PALMA Noemi 1998 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 16.14 241

89 50 MAIORINO Debora 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 16.04 239

90 51 MANNUCCI Lidia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.93 237

91 62 DEL TURCO Samantha 1998 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 15.90 236

92 91 LO PRESTI Stefania 1997 RF FI001 ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE 15.76 233



93 129 SESTINI Arianna 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 15.11 219

94 54 GEMIN Lavinia 1998 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 15.02 217

95 112 GIALLUCA Elena 1997 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 15.01 217

96 126 FRANCHINI Viola 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 14.92 215

97 128 LOSI Costanza 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 14.74 211

98 81 ZANOBETTI Virginia 1997 RF FI029 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.67 210

99 47 NICOLAI Sofia 1997 RF FI013 ATL. SESTESE FEMMINILE 14.14 199

100 124 LUX Giulia Clara 1998 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 13.73 190

101 55 BARCHIELLI Elena 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 12.83 171

102 63 TACCETTI Matilde 1997 RF FI011 A.S.N.ATLETICA LASTRA 12.30 159

103 20 MARCELLI Sara 1998 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.27 137

104 138 MALENTACCHI Sonia 1997 RF FI040 ATLETICA FIORENTINA 11.09 133

105 1 VIZZINI Giulia 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 11.03 132

106 4 MINNITI Martina 1997 RF PO149 ASD ATLETICA PRATO 10.66 124

107 109 BECCHETTI Bianca 1998 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.41 119

 122 NERI Soraya 1998 RF FI384 ATLETICA FUTURA A.S.D. Ass  
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